

1+1 TEXTIL & DESIGN A/S

Grønnegade 41
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Helene Vonsild
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1+1 TEXTIL & DESIGN A/S
Grønnegade 41
8000 Aarhus C

e-mailadresse: 1x1@1x1design.dk

CVR-nr: 34604398

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detail- og engrossalg af designprodukter, udvikling af produkter indenfor design, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -72.871 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Covid-19 situationen har påvirket selskabets aktivitet og resultat i forbindelse med den nationale nedlukning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.930	8.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.063	-41.199
Resultat af ordinær primær drift		-59.993	-32.835
Øvrige finansielle omkostninger		-12.878	-15.207
Ordinært resultat før skat		-72.871	-48.042
Skat af årets resultat		0	10.186
Årets resultat		-72.871	-37.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.871	-37.856
I alt		-72.871	-37.856

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.063
Materielle anlægsaktiver i alt		0	25.063
Deposita		15.645	15.645
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.645	15.645
Anlægsaktiver i alt		15.645	40.708
Råvarer og hjælpematerialer		474.404	502.383
Varebeholdninger i alt		474.404	502.383
Udsudte skatteaktiver		123.086	123.086
Andre tilgodehavender		3.881	0
Tilgodehavender i alt		126.967	123.086
Likvide beholdninger		265.266	192.617
Omsætningsaktiver i alt		866.637	818.086
AKTIVER I ALT		882.282	858.794

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		478.298	478.298
Overført resultat		-844.206	-771.335
Egenkapital i alt		134.092	206.963
Gæld til banker		46.868	73.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.868	73.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.177	128.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.047	157.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		297.098	292.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.322	578.551
Gældsforpligtelser i alt		748.190	651.831
PASSIVER I ALT		882.282	858.794

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret